
UCHWAŁA NR XXXVII/282/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chechło Pierwsze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze prywatnej w miejscowości Chechło Pierwsze obr. geod. Chechło 
Pierwsze, działka o nr ewid. 40/1  - ul. Makowa.  

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: F76DCF41-B11E-4CDE-B1A9-C9ABDE7F2568. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/282/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Id: F76DCF41-B11E-4CDE-B1A9-C9ABDE7F2568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

